
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ОСТРОЗЬКА АКАДЕМІЯ»  

 
ПРОТОКОЛ № 42 

засідання Приймальної комісії  
Національного університету «Острозька академія» 

 
08 серпня 2025 року                                                                                                         м. Острог   
 
Місце проведення: зала засідань Вченої ради НаУОА та онлайн (із використанням засобів відео 
зв’язку в режимі реального часу). 
 
Голова – Балашов Е.М. 
Відповідальний секретар – Кривицька О.Р. 
 
Присутні: Пасічник І.Д., Шевчук Д.М., Костів О.М., Коцюк Ю.А., Родзен О.А, Герасимчук 
О.П., Дем’янчук О.І., Карповець М.В., Ковальчук І.В., Новоселецький О.М., Мараренко О.І., 
Якуніна К.І., Дороднов В.С., Марченко А.В., Денисенко Н.В., Михальчук Б.С., Попов Є.М., 
Мовчун С.С., Коцюк О.Ю., Загоруйко С.С., Йойна Д.С., Кузьменко Н.В., Мартинюк Н.В. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про допуск до участі в конкурсному відборі вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти. 
2. Лист Департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 
07.08.2025 №2693/25 
 
СЛУХАЛИ:  
1. Про допуск до участі в конкурсному відборі вступників другого (магістерського) рівня 
вищої освіти. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА, ознайомила присутніх з 
інформацією про хід подачі заяв та документів вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти.  
Якуніна К.І., голова Комісії з розгляду мотиваційних листів, довела до відома присутніх 
інформацію про кількість та якість поданих мотиваційних листів та результати їхнього 
оцінювання (протокол Комісії з розгляду мотиваційних листів № 15 від 08 серпня 2025 року).  
Пасічник І.Д., ректор-організатор НаУОА, радник ректора, голова вченої ради НаУОА, член 
Приймальної комісії, рекомендував допустити до участі в конкурсному відборі вступників 
другого (магістерського) рівня вищої освіти на підставі поданих заяв, документів та згідно 
протоколу Комісії з розгляду мотиваційних листів № 15 від 08 серпня 2025 року.  
УХВАЛИЛИ:  
Допустити до участі в конкурсному відборі вступників другого (магістерського) рівня вищої 
освіти на підставі поданих заяв, документів та згідно протоколу Комісії з розгляду мотиваційних 
листів № 15 від 08 серпня 2025 року.  
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
СЛУХАЛИ:  
2. Про лист Департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 
07.08.2025 №2693/25. 
ВИСТУПИЛИ:  
Кривицька О.Р., відповідальний секретар приймальної комісії НаУОА, ознайомила присутніх із 
змістом листа. З метою підготовки аналітичних матеріалів проведення вступної кампанії до 
закладів вищої та фахової передвищої освіти Рівненської області на 2025 рік департамент освіти 



і науки РОДА просить надати інформацію про результати прийому абітурієнтів, які вступили за 
освітнім ступенем бакалавр на базі ПЗСО та освітньо-кваліфікаційним рівнем “фаховий 
молодший бакалавр” до 11 серпня 2025 р. та про результати прийому абітурієнтів, які вступили  
за освітнім ступенем магістр - до 28 серпня 2025 р. 
Балашов Е.М., ректор НаУОА, голова приймальної комісії, рекомендував призначити 
відповідального секретаря приймальної комісії Кривицьку О.Р. відповідальною особою за 
своєчасність та повноту надання інформації для департаменту освіти і науки РОДА у 
встановлені терміни за формою, відповідно до додатків 3 та 4 зазначеного листа. 
УХВАЛИЛИ:  
Інформацію взяти до відома. Призначити відповідального секретаря приймальної комісії 
Кривицьку О.Р. відповідальною особою за своєчасність та повноту надання інформації для 
департаменту освіти і науки РОДА у встановлені терміни за формою, відповідно до додатків 3 
та 4 зазначеного листа. 
Голосували: «за» – 25, «проти» – 0, «утримались» – 0. 
 
 
 
 
 
Голова приймальної комісії ​          Едуард БАЛАШОВ 
 
 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії​          Ольга КРИВИЦЬКА 


